CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NofSl, DE 2009

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33, VIII, da lei nO 8.112/1990, aplicada
nesta Casa por força da lei nO 197/1991,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a partir de 22/7/2009, o cargo de Consultor Técnico
legislativo, nível IV, categoria profissional de Analista de Sistemas, por posse em outro
cargo inacumulável de seu ocupante anterior, RAONI TIMO DE CASTRO, matrícula nO
16.807-17, nomeado pelo Ato do Presidente nO 266, de 13 de junho de 2006, publicado
no DCl de 14/6/2006. .

Brasíl"é, rJJ de julho de 2009.
~-.

~~

t
eputado WIL ON LIMA

Primeiro S cretário
o exercício d Presidência